

Nowy Dwór Mazowiecki, dn. 19.11.2019 r.

PLM/Z/KF/ED/1115/2019
Nr sprawy: P-123/19

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Modyfikacja i Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986, z późn. zm.) „Dostawa energii elektrycznej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. w latach 2020-2021”.

Zamawiający informuje, że w dniu 13 listopada 2019 r. wpłynęły pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) o następującej treści:

Działając na podstawie rozdz. IX ust. 2 SIWZ Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 1.

Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?

Odpowiedź:

Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.

Pytanie 2.

Załącznik nr 7 do SIWZ wzór umowy § 2 ust. 2 Informujemy, że zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucji może nastąpić na obecnych parametrach. Zmiana parametrów dystrybucyjnych nie jest częścią procesu zmiany sprzedawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dokonanie ewentualnych zmian parametrów po dokonaniu procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje wprowadzać zmian w parametrach umów dystrybucyjnych w związku z czym przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie 3.

Załącznik nr 7 do SIWZ wzór umowy § 8 ust. 2 Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Uchwała z dnia 4 stycznia 1995 r., sygn. akt III CZP 164/94 Sądu Najwyższego dopuszcza obecnie istniejące zapisy. Zamawiający pozostawia zapisy w zakresie pytania bez zmian.

Pytanie 4.

Załącznik nr 7 do SIWZ wzór umowy § 2 ust. 6 Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.” Wykonawca zwraca się również z prośbą o uwzględnienie powyższej modyfikacji w pozostałej dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w następujący sposób:

- 1) *Dokonuje zmiany paragrafu 12 ust. 1 pkt. 8 lit. d) wzoru Umowy (załącznika nr 7 do SIWZ) poprzez nadanie mu nowego brzmienia:*

„Zmiana parametrów i danych danego przyłącza: tj. mocy, danych adresowych i nr licznika.”

- 2) *Dokonuje zmiany Paragrafu 12 ust. 1 poprzez dodanie pkt. 9) wzoru Umowy (załącznika nr 7 do SIWZ) o brzmieniu:*

„Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany taryfy dla poszczególnych PPE lub nowych obiektów. Wynagrodzenie jednostkowe netto za 1 MWh energii elektrycznej dla nowej taryfy będzie równe cenie jednostkowej netto za 1 MWh wskazanej w formularzu ofertowym.”

Pytanie 5.

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuści podpisanie umowy drogą korespondencyjną

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie szacowanego zużycia energii elektrycznej w rozbiciu na strefy czasowe.

Odpowiedz:

Profil godzinowy zapotrzebowania na energię Zamawiającego stanowi załącznik nr 9 do SIWZ. Załącznik ten został zamieszczony, w pliku edytowalnym .pdf, na stronie Zamawiającego wraz z pozostałymi dokumentami postępowania w dniu 29.10.2019 r. Jednocześnie wraz z niniejszymi odpowiedziami Zamawiający zamieszcza załącznik nr 9 do SIWZ w wersji Excel.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stają się integralną częścią SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

WICEPREZES ZARZĄDU
Piotr Okienzyc

WICEPREZES ZARZĄDU
Marcin Dąb

